[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2025 года № 28
 Об утверждении структуры администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным  законом  от 11 марта 2008 года N 14-оз
«О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, Совет депутатов  муниципального образования  Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
                                                     решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области пятого созыва от 19 мая 2025 года № 58 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава МО

 Хваловское сельское поселение                                                      Е.Е. Шнейвас
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

 решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение
 от 25.07.2025 №
Структура администрации МО Хваловское сельское поселение
	№ п/п
	Наименование структурной единицы
	Кол-во штатных единиц

	Должности, отнесенные к муниципальным должностям администрации МО Хваловское сельское поселение

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	Ведущий специалист - по вопросам дорожной деятельности, транспорту, связи, управлению муниципальным имуществом и муниципальному контролю
	1

	3.
	Ведущий специалист - по организационно-правовой работе, вопросам ЖКХ и работе с населением.
	1

	4.
	Специалист – бухгалтер
	1

	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным          должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	2.
	Специалист по общим вопросам
	1

	3.
	Уборщица
	0,5

	4.
	Водитель
	1

	ВСЕГО:
	7,5